平成 29年４月 14日

各 位

営業外費用及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29年２月期第４四半期連結会計期間におきまして、下記のとおり営業外費用及び特別

損失を計上しましたのでお知らせいたします。

記

１．営業外費用及び特別損失の内容

当社は、平成 28年９月１日付で持分法適用関連会社化しました株式会社ゼットン（コード番号：

3057、名古屋証券取引所セットレックス市場）にかかる持分法投資損失 233百万円を営業外費用に

計上いたしました。

また、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、閉店の意思決定を行った店舗及び収益性の低

下により固定資産の減損対象となった店舗の固定資産について減損処理を実施し、364百万円の減

損損失を特別損失に追加計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失が当社連結業績に与える影響につきましては、本日付け「平成 29年２月期 決算

短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以上

会 社 名 株式会社ダイヤモンドダイニング

代表者名 代表取締役社長 松村 厚久

（コード番号：3073 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長 樋口 康弘

電話番号 03-6858-6080（代表）